

AM SONNE HOLDING ApS

Liljevænget 24, 8362 Hørning

CVR-nr. 26 72 00 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Anita Dalsgaard Sonne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AM SONNE HOLDING ApS Liljevænget 24 8362 Hørning
	CVR-nr.: 26 72 00 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Michael Dalsgaard Sonne, Direktør Anita Dalsgaard Sonne, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Malerfirma Erik Dalsgaard Sørensen A/S, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af dyrkning af træer, udejning af ejendom og andre skovbrugsaktiviteter samt at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.078 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-62.142	-33.226
1 Andre driftsomkostninger	-93.436	0
Resultat før finansielle poster	-155.578	-33.226
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.263.576	405.898
Andre finansielle indtægter	13.178	45.331
Øvrige finansielle omkostninger	-43.045	-45.272
Resultat før skat	1.078.131	372.731
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.078.131	372.731
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.576	5.897
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	864.555	66.834
Disponeret i alt	1.078.131	372.731

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	3.556.800
3	Investeringsejendomme	<u>2.551.506</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.551.506</u>	<u>3.556.800</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>3.623.558</u>	<u>2.759.982</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.623.558</u>	<u>2.759.982</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.175.064</u>	<u>6.316.782</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	5.265	1.357
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.498</u>	<u>4.956</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.763</u>	<u>6.313</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.234.945</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.243.708</u>	<u>6.313</u>
	Aktiver i alt	<u>8.418.772</u>	<u>6.323.095</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.418.915	1.405.339
Overført resultat	5.148.434	4.283.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>6.892.349</u>	<u>6.114.217</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.429.828	0
Deposita	33.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.462.828</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	204.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.595	4.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.595</u>	<u>208.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.526.423</u>	<u>208.878</u>
Passiver i alt	<u>8.418.772</u>	<u>6.323.095</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.399.442	4.217.044	300.000	6.041.486
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	5.897	66.834	300.000	372.731
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.405.339	4.283.878	300.000	6.114.217
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	13.576	864.556	200.000	1.078.132
	125.000	1.418.915	5.148.434	200.000	6.892.349

Noter

	2020	2019
1. Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	93.436	0
	93.436	0
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	3.556.800	3.556.800
Afgang i årets løb	-3.556.800	0
Kostpris 31. december 2020	0	3.556.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	3.556.800
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	2.551.506	0
Kostpris 31. december 2020	2.551.506	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.551.506	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

4. Kapitalandel i associeret virksomhed

Anskaffelsessum, primo 1. januar 2020	954.642	954.642
Kostpris 31. december 2020	954.642	954.642
Opskrivning primo 1. januar 2020	1.805.340	2.249.442
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.263.576	405.898
Udbytte	-400.000	-850.000
Opskrivninger 31. december 2020	2.668.916	1.805.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.623.558	2.759.982

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Malerfirma Erik Dalsgaard Sørensen A/S	Åbyhøj	50 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.430 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.552 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31 december 2020.
